2023 年４月 20 日

各 位

会 社 名  株式会社ＱＬＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長 雨田 武史

(コード番号  7075 TOKYO PRO Market)

問合せ先 取締役CFO管理本部長

豊田 尚孝

T  E  L  06-6575-9845

U  R  L  https://qlshd.co.jp/

（訂正）「株式会社ＧＲＩＴによる当社株式（証券コード：7075）の公開買付けに準ずる行為として政

令で定める買集め行為並びに主要株主である筆頭株主の異動（見込み）に関するお知らせ」の一部訂

正について

2023 年３月８日に公表しました「株式会社ＧＲＩＴによる当社株式（証券コード：7075）の公開買付

けに準ずる行為として政令で定める買集め行為並びに主要株主である筆頭株主の異動（見込み）に関す

るお知らせ」の記載内容について、支配株主（親会社を除く）の異動（見込み）を追加する一部訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の内容

 訂正の内容につきましては、下線を表示しております。

【訂正前】

表題

株式会社ＧＲＩＴによる当社株式（証券コード：7075）の公開買付けに準ずる行為として政令で定め

る買集め行為並びに主要株主である筆頭株主の異動（見込み）に関するお知らせ

前文

 （省略）

また、本日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動が発生する見込みとなりましたので、併せて、

以下のとおりお知らせいたします。

２．異動が見込まれるに至った経緯

（省略）

この結果、本株式交付により、当社の主要株主である筆頭株主が雨田武史氏からＧＲＩＴへ異動する

ことが見込まれます。また、当社株式は株式会社東京証券取引所の TOKYO PRO Marketに上場されてお

りますが、当社は引き続き当社株式の上場を維持する方針です。

３．異動する株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当することになる株主の概要

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

（１）ＧＲＩＴ

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前 －
０個

（０％）
－

０個

（０％）

異動後
主要株主である筆頭株

主

15,110個

（75.00％）
－

15,110個

（75.00％）

【訂正後】

表題

株式会社ＧＲＩＴによる当社株式（証券コード：7075）の公開買付けに準ずる行為として政令で定め

る買集め行為並びに主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く）の異動（見込み）に関す

るお知らせ

前文

 （省略）

また、本日付で、当社の主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く）に異動が発生する見

込みとなりましたので、併せて、以下のとおりお知らせいたします。

２．異動が見込まれるに至った経緯

（省略）

この結果、本株式交付により、当社の主要株主である筆頭株主が雨田武史氏からＧＲＩＴへ異動し、

さらに、ＧＲＩＴが新たに支配株主（親会社を除く）に加わることが見込まれます。また、当社株式は

株式会社東京証券取引所の TOKYO PRO Marketに上場されておりますが、当社は引き続き当社株式の上

場を維持する方針です。

３．異動する株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主及び支配株主（親会社を除く）に該当することになる株主の概要

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

（１）ＧＲＩＴ

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前 －
０個

（０％）
－

０個

（０％）

異動後

主要株主である筆頭株

主及び支配株主（親会

社を除く）

15,110個

（75.00％）
－

15,110個

（75.00％）

    以上